П Р О Т О К О Л

 Общего собрания собственников помещений   в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Сочи, ул. _______________, д. ____
г.Сочи                                                                                                                                                                                              «_____»___________ 2018 г.
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений в форме очного голосования в многоквартирном доме       _______________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. инициатора общего собрания, наименование юридического лица)

Количество квартир ___, общая площадь всех помещений _______ кв.м., в собственности частных лиц (приватизированные квартиры) _______ кв.м. голосов,  в муниципальной собственности _____ кв.м. голосов. Общее количество голосов принявших участие в голосовании ______ кв.м. голосов, что составляет ________ %. Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений  правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ  ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ:

1. Утверждение порядка проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.

2. Принятие решения о лице, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено подавать и принимать в МАУ г.Сочи «МФЦ», а так же в органы местного самоуправления и иные органы все необходимые документы и заявления, расписываться и выполнять все действия и формальности, связанные с получением услуг: «выдача градостроительного плана земельного участка», «выдача порубочного билета».
ПО ПОВЕСТКАМ ДНЯ РЕШИЛИ:

	№ кв.
	ФИО собственника
	Площадь
	Утвердить порядок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме очного голосования
	Уполномочить

___________________________________________________
паспорт: №______ серии _____ зарегистрирован: ________
___________________________________________________

от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме подавать и принимать в                 МАУ г.Сочи «МФЦ», а так же в органы местного самоуправления и иные органы все необходимые документы и заявления, расписываться и выполнять все действия и формальности, связанные с получением услуг: «выдача градостроительного плана земельного участка», «выдача порубочного билета».

	Подпись

	ЗА
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

	№ кв.
	ФИО собственника
	Площадь
	Утвердить порядок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме очного голосования
	Уполномочить

___________________________________________________
паспорт: №______ серии _____ зарегистрирован: ________
___________________________________________________

от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме подавать и принимать в                        МАУ г.Сочи «МФЦ», а так же в органы местного самоуправления и иные органы все необходимые документы и заявления, расписываться и выполнять все действия и формальности, связанные с получением услуг: «выдача градостроительного плана земельного участка», «выдача порубочного билета».

	Подпись

	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

	№ кв.
	ФИО собственника
	Площадь
	Утвердить порядок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме очного голосования
	Уполномочить

___________________________________________________
паспорт: №______ серии _____ зарегистрирован: ________
___________________________________________________

от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме подавать и принимать в                     МАУ г.Сочи «МФЦ», а так же в органы местного самоуправления и иные органы все необходимые документы и заявления, расписываться и выполнять все действия и формальности, связанные с получением услуг: «выдача градостроительного плана земельного участка», «выдача порубочного билета».

	Подпись

	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

Участники общего собрания  по вопросам повестки дня голосовали:

1. Утвердить порядок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме очного голосования.

«ЗА»  _________ кв.м. «ПРОТИВ»____________ кв.м.  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ___________ кв.м. _______________% голосов.

2.Уполномочить__________________________________________________________________________________паспорт: №_______ серии ________

зарегистрирован: ________________________________________________________________________________________________________________
от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме подавать и принимать в МАУ г.Сочи «МФЦ», а так же в органы местного самоуправления и иные органы все необходимые документы и заявления, расписываться и выполнять все действия и формальности, связанные с получением услуг: «выдача градостроительного плана земельного участка», «выдача порубочного билета».
«ЗА»  _________ кв.м. «ПРОТИВ»____________ кв.м.  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ___________ кв.м. _______________% голосов.

Инициатор общего собрания  _________________________/___________________/

                                                        подпись                                            Ф.И.О.

Секретарь общего собрания    _________________________/___________________/

                                                         подпись                                          Ф.И.О.